MBEARlNG

6317 M/C3

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

Mpe yacrtoTta r/min ( TEeHTHas
PaguanbHbll 3a30p

PapHoCTL

Cenapartop

CraTuyeckas rpysonogbeMHocTb Cor, kN

Crpana npoussoacTsa

YnnotHeHune

LiupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

85

180

133

4500

3800

C3 (3a30p 6onblUe HOPMaNbLHOIO)
OpHOpPAAHBIA
JlaTtyHb

96.5

Benbrus
OTKPLITLIW

41



