



6317 M/C3

ОПИСАНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Бренд (марка)	EBF
Диаметр внутренний в mm, d	85
Диаметр наружный в mm, D	180
Динамическая грузоподъемность Cr, kN	133
Предельная частота вращения r/min (жидкая смазка)	4500
Предельная частота вращения r/min (консистентная смазка)	3800
Радиальный зазор	СЗ (зазор больше нормального)
Рядность	Однорядный
Сепаратор	Латунь
Статическая грузоподъемность Cor, kN	96.5
Страна производства	Бельгия
Уплотнение	Открытый
Ширина (Длина) в mm, В	41